DATENBLATT
Vollwertiger Leistungsmesser/Lichtquelle für Duplex- und
Mehrfaser-Verbinder mit der branchenweit schnellsten
Testgeschwindigkeit.
Tier-1-Zertifizierung von Duplex- und Mehrfaser-Strecken
mit Messung von Dämpfung, Polarität und Länge anhand
von integrierten Zertifizierungsstandards.
PXM/LXM

Bei Abweichungen hat die auf der Website veröffentlichte Fassung Vorrang vor dem Druckexemplar.
PXM/LXM
BESTELLANGABEN
Modell
PXM = Mehrfaser-Leistungsmesser
Optischer Anschluss
00 = fest installierter MPO-Port
P12 = PRO-Version mit Click-Out
Click-Out
APXM12-LC = LC Duplex
APXM12-MPO12M = MPO-12-Stecker (Pinned)
APXM12-MPO12F = MPO-12-Buchse (Unpinned)
APXM12-SN = SN Duplex
APXM12-MDC = MDC Duplex
APXM12-MPO12FI = MPO-12-Buchse, invertiert (Unpinned)
Bluetooth
00 = mit Bluetooth
NRF = ohne Bluetooth-Hardware
Click-Out
ALXM12-SM-LCA = LC/APC Duplex
ALXM12-SM-LCU = LC/UPC Duplex
ALXM12-SM-MPO12AM = MPO-12-Stecker, APC (Pinned)
ALXM12-MM-LCU = LC/UPC Duplex
ALXM12-MM-MPO12UM = MPO-12-Stecker, UPC (Pinned)
Bluetooth
00 = mit Bluetooth
NRF = ohne Bluetooth-Hardware
Konfiguration
SM1 =  Singlemode Mehrfaser-
Lichtquelle, 1310/1550 nm
MM1 =  Multimode Mehrfaser-
Lichtquelle, 850/1300 nm
Optischer Anschluss
00 = fest installierter MPO-Port
P12 = PRO-Version mit Click-Out
PXM/LXM.V7DE  © 2025 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in Kanada  01/25
PXM-XX-XX-XX